
Re: SZM FN

Dobrý den,

potvrzuj i přij eti obj ednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

A}inex - Kácovská s.r.o.

,Jana Masaryka 26, 120 00 Praha
E-ma.I1:
Telefon:

- Původní zpráva
Od:
Komu:
Odes]_áno: 16.05,2019 8:07:38
Předmět: SZM FN Moto]_ 25BB037

>Odběratel:

>Fakultní nemocnice v Moto]-e
>Odděleni nákupu SZM FN Motol
> V Uvalu 84
>150 18 Praha 5 - Motof

>Ičo: O0064*2o3
>L l Ť: CZOOO642O3

> 1 DIPLOMAT h]avička L2,5 x
>ks
> álks
, ( 29.L0.201B Z2OIB -017116)
> 2 DIPLOMAT maLice zavírací T30

Motol 2588037 pro Alinex-Kácovská s.r,o.

pro A]-inex-Kácovská s . r. o.

Ob j ednávka či s lo : 25BB03]
ID : 3L0462
Datum : 16.05.2al9

Dodavatel: Tel:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r. o.
.Tana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Odesláno:17.05.2019
08:33

Počet
4

>Vyřrzuj e:

>Telefon:
>Fax:
> Dodej te na adresu:
> sZM FN Moto]-
> Komunikačni uzel -2D
>Přejímka zboži Po 6:OO až 20:OO, Út-Čt s,OO až 20:0O, Pá 5:O0-15:O0

,-Objednáváme u Vás:
>2l36/41 Oddělení spondylochrrurgické - operační sál COS NB

> Název
14, 9mm

SIGABo010-55001 621228
\



> á 1 ks SIGAB0140-55000 62a22B
> ( 29"3.0.2018 Z2OLB-017116)
> 3 DIPLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaný augmentační 2
>ks
> 6,5x45mm
> á 1 ks STGAB0321-65045 621228
> ( 29.l-0.201B Z2OIB-017116)
> 4 DIPLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaný augmentační 2
>ks
> 6,sxsomm
> á 1 ks slGAB0321-65050 62L22B
> ( 29 "L0.201B Z2OLB -017116)
> 5 DIPLOMAT tyč titanová předehnutá 5,5x45mm 2
>ks
> á 1 ks SIGAB0955-00045 621228
> ( 29.1"0.201B Z20I8 -017116)
>Celkem:
> 60 000,02

>Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 sb, a 268/2014
>sb.

>Cena dodávky se říOí smlouvou nebo posledni cenovou nabídkou.
>Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb, a
>musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na clodacinL lrstě r faktuře uváde;te vždy číslo naší oblednávky, jinak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřizena.
>Dodávejte pouze celá balení.
,Žád,áme obraLem o zas]_ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu]te až pozýeŤejněni
>v reqistru smfuv ministerstva vnitra ČR v souladu s S 6 odst.1
>zákona 4" 340/20/5 sb, o registru smluv.
>NenÍ-li dohodnuto jinak, považu;te ob;ednávku nevyřízenou do jednoho
>měsíce
>za zrušenou.
>Ostatní ujednání se řídí Občanským zákonikem (č.89/2012 Sb.)


